2021 年 3 ⽉ 1 ⽇

関 係 各 位

会 社 名  株式会社 ワイドレジャー
代表者名  代表取締役社⻑  菊 池 太 ⼀ 郎
問い合せ （代表）0942-	72-7534

役員変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび臨時株主総会ならびに 2021 年 3 ⽉ 1 ⽇の取締役会において役員が下記の通り選
任されそれぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役社⻑ 菊池 太⼀郎 （前 専務取締役）

取締役副社⻑ ⽐留川 孝 （前 取締役）

常務取締役 梶原 愼⼀ （新任）

常務取締役 緒⽅ 孝司 （新任）

監査役     ⼤塚 熹史 （新任）

なお、前代表取締役会⻑の菊池康男は名誉顧問に、前代表取締役社⻑の菊池剛は特別相談

役に就任いたしました。

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。

以 上